


2









NANOTEKNOLOJİ

FEN BİLİMLERİ

FİZİK

KİMYA

BİYOLOJİ

İLAÇ

ÇEVRE

TEKNOLOJİ

MÜHENDİSLİK

ELEKTRONİK

ENDÜSTRİ

MEKANİK

UZAY

BİLGİSAYAR

5

7



ÇEVRE

SORUMLULUK

SİGORTASI

ÜRÜN SORUMLULUK

SİGORTASI

HAYAT VE SAĞLIK

SİGORTASI

İŞVEREN

SORUMLULUK

SİGORTASI

ÇEVRE ÜRÜN

NANOPARTİKÜL

İNSAN

VÜCUDU
MAL



























Şekil 1: Güncel Haliyle Türkiye Elektrik Piyasası
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Toplam Özelleştirme Geliri

%33,0

%37,8

%20,0

%8,7
%0,5

Kömür Doğalgaz

Hidroelektrik Yenilenebilir

Diğer

21.028 km

85 km

38.682 km

139 km

380 KV

220 KV

154 KV

66 KV

304 TWh

123 TWh

2 TWh

23 TWh

İA

GÖP

GİP

DGP

912.551

157.786

Havai Yer Altı

ÜRETİM İLETİM TOPTAN DAĞITIM PERAKENDE



Şekil 2: 2017 Sonu İtibarıyla Kaynak Bazında Kurulu Güç,
Santral Sayısı ve Yıllık İlave Kapasite
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Daire grafikler içerisinde yer alan say .sel ılar tesis adedini, dairelerin dışındaki sayılar ise kurulu güç miktarını göstermektedir











Kaynak: Sigorta Sektörü Düzenleyicileri, Sigorta Kuruluşları ve Swiss Re Enstitüsü

Grafik 1. Gelişmekte Olan Piyasalardaki Reel GSYİH ve Reel Prim Artışı (1998-2017)
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Kaynak: Sigorta Sektörü Düzenleyicileri ve Swiss Re Enstitüsü

Grafik 2. 2016 Yılına Ait, Büyük
Piyasa Ekonomisine Ait S Eğrisi

Gelişmekte Olan Yedi

Hayat Hayat Dışı

Kişi Başına Düşen GSYİH (bin)

S
ig

or
ta

P
en

et
ra

sy
on

u

%4,5

%4,0

%3,5

%3,0

%2,5

%2,0

%1,5

%1,0

%0,5

%0,0

1 10 100

Hindistan

Hindistan Meksika

Meksika
Türkiye

Türkiye

Rusya

Rusya

Çin Brezilya

BrezilyaÇin

Endonezya

Endonezya



28

Kaynak: Swiss Re Enstitüsü

Tablo 1. Kişi Başına Düşen GSYİH ve Sigorta Talebindeki Gelir Esnekliği

Hayat

Kişi Başına Düşen Gelir

Sigorta Talebindeki Gelir Esnekliği

Gelişmiş Pazar Sayısı

Gelişmekte Olan Pazar Sayısı

Toplam Pazar Sayısı

Hayat Dışı

7.700 ABD
Dolarının Altında

7.700 ABD
Dolarının Altında

26.600 ABD
Dolarının Üzerinde

15.000 ABD
Dolarının Üzerinde

Arasında Arasında

1,75-2,1 1,40-1,63<1,75 <1,40<1,75 <1,40

0 027 369 0

86 537 1531 56

86 5334 5140 56

Kaynak: Swiss Re Enstitüsü

Tablo 2. Bölge ve İş Koluna Göre Büyüme Görünümü

Reel Bileşik Yıllık Büyüme Oranı

Reel Bileşik Yıllık Büyüme Oranı

Geçmiş

Hayat Dışı Direkt

Prim Artışı

Hayat Dışı Direkt

Prim Artışı

Hayat, Direkt

Prim Artışı

Hayat, Direkt

Prim Artışı

Geçmiş

Geçmiş

Geçmiş

Geçmiş

Geçmiş

Geçmiş

Geçmiş

Güncel

Güncel

Güncel

Güncel

Güncel

Güncel

Güncel

Güncel

Görünüm

Görünüm

Görünüm

Görünüm

Görünüm

Görünüm

Görünüm

Görünüm

Toplam

Gelişmekte Olan Asya Ülkeleri (Çin Hariç)

Gelişmekte Olan Piyasalar

Latin Amerika

Çin

Orta ve Doğu Avrupa

Hindistan

Afrika

%3

%7 %2 %1 %2

%2

%6 %5 %0 %2

%4

%3

%9 %3 %2 %3

%2

%9 -%1 %10 %2

%8

%3

%10 %4 %4 %4

%3

%9 %4 %9 %3

%7

%8

%10

%8

%1

%8

%9

%16

%17 %11-%2

%12 %10 %10 %13 %12

Açıklamalar geçmiş: (2013 2017); (2018); (2019 2020). .
: % ; % t % ; 0 5 % ; % % ; %

- güncel görünüm - Bileşik Yıllık Büyüme Oranı Renklendirme uzun
vadeli trendden sapmaya göre yapılmıştır < - , - , ' en - , 'e - , 'ten , 'e , 'ten , 'e > ,1 5 1 5 0 5 % 0 5 0 5 1 5 1 5



Kaynak: Swiss Re Enstitüsü

Tablo 3. Makro Zorluklar, Riskler ve Olası Sonuçları

Zorluklar Zorlukların Şekli Riskler Sonuçlar

Yaşlanan demografik yapı Yapısal Uzun yaşam süresindeki artış
Belirlenmiş fayda modelinden; belirlenmiş
katkı modeline, özel emeklilik planına ve
birikimli hayat sigortasına geçiş

Nakliyat, havacılık ve denizcilik
sigortalarına ait portföylerde oynaklık

Yatırım getirileri ve underwriting
marjlarında belirsizlik

Ticari bağımlılık Döngüsel / Yapısal Ticari büyümedeki yavaşlama

Daha yavaş ekonomik büyüme Düşük sigorta talebi

Finansal oynaklık Döngüsel
Varlık, kredi ve finansal
yapıdaki oynaklık

Verimlilik artışı Yapısal

Yüksek borçluluk Döngüsel / Yapısal
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